
 

 

 

 

 

 

 

 

AX-9201 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k obsluze 



 2 

DIGITÁLNÍ KAPESNÍ TEPLOMĚR 

FUNKCE 

• Zapnout/vypnout 
• Paměť naměřených výsledků 
• °F/°C 
• Paměť maximální/minimální hodnoty 
• Automatické vypnutí po 1 hodině 
 
VLASTNOSTI 

• Čidlo z nerezové oceli 265 mm 
• Standardní doba měření teploty - 1 sekunda 
• Špendlíkové čidlo  
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 

• Měřící rozsah:  -50°C až +150°C (-58°F až +302°F) 
• Rozlišení:   0.1° pro rozsah -19.9° až +199.9°, nebo 1° pro ostatní hodnoty 
• Přesnost:   ±1°c pro rozsah -30°C až +150°C, nebo více než ±2°C pro ostatní hodnoty 

±1.8°F pro rozsah -22°F až +302°F, nebo více než ±4°F pro ostatní hodnoty 
• Teplota prostředí pro plastový plášť: 
      -10°C až +50°C (+14°F až +122°F) 
• Napájení:   1 x baterie 1.5V „A76” (LR44, G13) nebo ekvivalent 
 
PŘÍPRAVA K PROVOZU 

• Opatrně vyjměte teploměr z balení. 
• Otevřete schránku na baterie, vložte do ní baterie a zavřete ji. 
• Po přetočení plastového krytu je teploměr připraven k provozu.  
• Objeví-li se na displeji symbol vybité baterie, vyměňte baterii za novou 
 
OBSLUHA 

• Přesuňte/stiskněte tlačítko on/off. Na displeji se objeví všechny funkce. Teploměr je připraven  
k práci. 
• „°F/°C” – slouží k výběru měřící jednotky. 
• „h/t” – jedním stisknutím zastavíte naměřenou hodnotu v paměti (na displeji se objeví blikající 
symbol „hold”). 
• „max/min” – jedním stisknutím zobrazíte minimální uloženou teplotu. Opakovaným stisknutím 
zobrazíte maximální uloženou teplotu. Režim měření se zapne automaticky po uplynutí 3 sekund. 
 
UPOZORNĚNÍ 

• Chcete-li získat co nejlepší výsledek, musíte koncovku čidla umístit minimálně 10 mm do látky, 
jejichž teplotu měříte, . 
• Ujistěte se, že baterie je namontována v souladu s polaritou uvedenou na schránce. 
• Jestliže teploměr nepoužíváte po delší dobu, vyjměte z něho baterie. 
• Nevkládejte teploměr do mikrovlnné nebo klasické trouby. 
 
 
 
 



 3 

VÝMĚNA BATERIE 

 
 

   

NEVKLÁDEJTE DO 
MIKROVLNNÉ NEBO 
KLASICKÉ TROUBY 

POKUD PŘÍSTROJ 
NEPOUŽÍVÁTE, VYJMĚTE 

Z NĚJ BATERII 

PONOŘUJTE MINIMÁLNĚ DO 
HLOUBKY 10 MM 

 

 

 


